[image: ]
Администрация
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2022 года № 363
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 11.01.2021 № 4 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, размещаемой в сети Интернет (Приложение № 1 к Положению об официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденному постановлением администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 11.01.2021 № 4) (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Раздел I Перечня дополнить строками № 5 – 7 следующего содержания:
	5
	Перечень подведомственных организаций (при наличии), сведения об их задачах и функциях, а также почтовые адреса, адреса электронной почты (при наличии), номера телефонов справочных служб подведомственных организаций, информацию об официальных сайтах и официальных страницах подведомственных организаций (при наличии) с электронными адресами официальных сайтов и указателями данных страниц в сети "Интернет"
	Специалист-делопроизводитель
	По мере необходимости, но не позднее 3 рабочих дней после фактического изменения данных

	6
	Информацию об официальных страницах органа местного самоуправления (при наличии) с указателями данных страниц в сети "Интернет";
	Специалист-делопроизводитель
	По мере необходимости

	7
	Информацию о проводимых органом местного самоуправления или подведомственными организациями опросах и иных мероприятиях, связанных с выявлением мнения граждан (физических лиц), материалы по вопросам, которые выносятся  органом местного самоуправления на публичное слушание и (или) общественное обсуждение, и результаты публичных слушаний или общественных обсуждений, а также информацию о способах направления гражданами (физическими лицами) своих предложений в электронной форме
	Специалисты администрации
	По мере необходимости

1.2. В строке № 8 раздела II Перечня после слова «тексты» дополнить словами «и (или) видеозаписи».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                      П.И.Казарян
image1.png